CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE INTERNET PARA ATENDER 
ÀS DEMANDAS DOS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ/MG, ABRANGENDO AS ÁREAS 
URBANAS E RURAIS 

VALIDADE DA PROPOSTA: (180 DIAS) 

VALOR PREVISTO/ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO DE 12 (DOZE) MESES: R$ 69.849,40 (sessenta e nove mil, 
oitocentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos). 

Torna-se público que a PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ/MG, por meio da Pregoeira Sra.  

Izolina Dina Garcia, PORTARIA N° 439/2025, DE 16 DE SETEMBRO DE 2025, sediado(a) Praça Jose Teodoro 
Serafim, n° 400, centro, Munhoz/MG, realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos

[...]

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE
	LOCAL: WWW.NOVOBBMNET.COM.BR
	TÉRMINO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 13/02/2026 – 08:30 ABERTURA E ANÁLISE DE PROPOSTA: 13/02/2026 – 09:00
	VALOR PREVISTO/ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO DE 12 (DOZE) MESES: R$ 69.849,40 (sessenta e nove mil, oitocentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos).
	1. DO OBJETO
	2. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO
	3. DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA
	4. DO PREENCHIMENTO E ENVIO DA PROPOSTA
	5.3.1. SERÁ DESCLASSIFICADA A PROPOSTA QUE IDENTIFIQUE O LICITANTE.
	5.7. O LANCE DEVERÁ SER OFERTADO PELO VALOR UNITÁRIO DO LOTE.